2025

各学院、部门(研究院、基地、中心):

现将《关于 2025年度劳动教育学院（劳动教育研究院）课题申

报的通知》发给你们，请组织符合条件的老师申报，于 2025年 1月

20日前由各学院（部门）统一将电子版《2025年度劳动教育学院（劳

动教育研究院）课题申请书》（附件 2）发送至科研处邮箱

rwkjxykyc@163.com。逾期不予受理!

联系人：唐永蓉

联系电话：0851-88308981

附件 1：2025年度劳动教育学院（劳动教育研究院）课题指南

附件 2：2025年度劳动教育学院（劳动教育研究院）课题申请书

贵阳人文科技学院科研处

2025年 1月 7日

	科研处关于组织申报2025年度劳动教育学院（劳动教育研究院）课题的通知